

August 23, 2023

To,
BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Scrip Code: 526899 Symbol: HFIL

Subject: Submission of the copies of the newspaper publication

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in The Pioneer (English) and The Pioneer (Hindi) on August 23, 2023, intimating, inter-alia, that the thirty-second (32<sup>nd</sup>) Annual General Meeting of the Company (AGM) will be held on Wednesday, September 20, 2023 at 05:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM').

The Notice of AGM and the Annual Report shall be sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent or Depository/ Depository Participant (s) and shall be available on the Company's website at <a href="https://himalayafoodcompany.com/">https://himalayafoodcompany.com/</a> in due course.

You are requested to kindly take the same on record and disseminate appropriately.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Himalaya Foot International Limited

Manpreet Kan

Company Secretary & Compliance Officer

M.No.: ACS 70572

Himalaya Food International Ltd.

CIN: L70102DL1992PLC047399

Formerly known as Himalya International Ltd.

**Plants** 

Contact@HimalayaFoodCompany.com

www.HimalayaFoodCompany.com

Registered Office:

118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building Rajendra Place New Delhi-110008

Tel.: +91-11-45108609

Shubhkhera, Paonta Sahib, Himachal Pradesh - 173 025 Tel.: +91-1704-223494, Fax:225178

Vadnagar, Mehsana Gujarat - 384 355 Telefax.: +91-2761-305030



### world 09

NEW DELHI I WEDNESDAY | AUGUST 23, 2023

#### HIMALAYA FOOD INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: 118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building, Rajendra Place, New Delhi-110008 CIN: L70102DL1992PLC047399 Tel. +91 11 45108809

E-mail id: cs@himalyainternational.com | website: www.himalayafoodcompany.com

#### INFORMATION REAGRDING 32nd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO-CONFERENCING (VC)/ OTHER-AUDIO VISUAL MEANS (OVAM)

The 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of Himalaya Food International Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 20, 2023 at 05:00 p.m. (IST), through video conferencing ("VC")/ other audio-visual means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made there under and Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/P0D2/PI/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 along with the other applicable Circular (s) issued in this regard by MCA and SEBI, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

In compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the F.Y.2022-23 comprising of the Audited Financial statements, Auditor's report, Board Report and other documents required to be attached thereto, will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent or Depositories/Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at <a href="https://www.himalayafoodcompany.com">www.himalayafoodcompany.com</a> and also be available on the website of the BSE Limited at <a href="https://www.bseindia.com">www.himalayafoodcompany.com</a> and also

#### Manner of registering/updating e-mail addresses and bank account details

(a) For the members holding shares in physical mode: Please send duly completed Form ISR-1 along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company i.e., M/s. BEETAL Financial & Computer Services (P) Ltd. at 3rd Floor, BEETAL House, 99, Behind Local Shopping Centre, Madangir Village, Madangir, New Delhi, Delhi 110062. The Form ISR-1 is available on the website of the Company and can be accessed at https://himalayafoodcompany.com/pages/forms-for-investors.

(b) For the members holding shares in demat mode; Please register/ update your email addresses and/or bank account details with your Depository Participant ("DP").

Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining and the manner of participation in the AGM will be provided in the notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the guorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company will provide remote e-voting facility to all its members (holding shares in demat/physical) to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice of AGM. The process and manner of remote e-voting, the facility of joining AGM through VC/OAVM and e-voting at the AGM, for members holding shares in demat form or physical form and for members who have not registered their email addresses, will be provided in the Notice of AGM. The members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be allowed to vote through e-voting at the AGM.

#### Notice of Book Closure

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, September 14, 2023 to Wednesday, September 20, 2023 (both days inclusive).

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular.

For and on behalf of the Board of Directors Himalaya Food International Limited

Sd/-

Man Mohan Malik Managing Director (DIN: 00696077)

Date: 22.08.2023

Place: New Delhi



# निएडा/गानियाबाद 2

## हिमालय फूड इंटरनैशनल लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 118, प्रथम तल, गगनदीप बिल्डिंग, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली—110008

सीआईएन : L70102DL1992PLC047399 फोन : +91 11 45108609

ई-पेल आईसी : cs@himalyainternational.com वेक्साइट : www.himalayafoodcompany.com

वीडियो-कॉन्फ्रेन्सिंग (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 32वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

हिमालय कूठ इंटरनैशनल लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 32वी वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम') मुखवार, 20 सितम्बर, 2023 को अप. 5.00 बजे (आईएसटी), एजीएम की सूबना में सूबीबढ़ किए जाने वाले व्यवसायों के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 और तदधीन विरक्षित नियमों के लागू प्रावधानों तथा मारतीय प्रतिमृति एवं विनिमय बोट ('संबी') (सूबीयन सांक्रित एवं प्रकटीकरण अपेक्षाए) के साथ पठित कार्षोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी जनरल सर्कुलर नंबर 20/2020 दिनांकित 6 मई, 2020, 10/2022 दिनांकित 28 दिसन्बर, 2022 संबी सर्कुलर नंबर सेवी/एकओ/सीएफटी/सीएसटी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 गई, 2022 तथा सर्कुलर नंबर सेवी/एकओ/सीएफटी/पीओईअर/2023/4 दिनांकित 5 जनवरी, 2023 के अतिरिक्त एमसीए और सेवी द्वारा इस संबंध में जारी किए गए अन्य लागू सर्कुलर्स के अनुपालन में वीडियो कॉनक्रेन्सिंग ('बीसी')/अन्य ऑडियो विजुअत मीन्स ('ओएबीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

उपरिवर्णित सर्कुलर्स के अनुपालन में, एजीएम की सूचना तथा कितीय वर्ष 2022–23 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें लेखापरीक्षित कितीय विवरण, लेखापरीक्षक की रिपोर्ट, बोर्ड की रिपोर्ट तथा उसके साथ संलग्न किए जाने हेतु अपेक्षित अन्य एस्तावेज शामिल हैं, केवल इलेक्ट्रॉनिक मोठ द्वारा उन सदस्यों को भेजे जाएंगे, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/रिजस्ट्रार ऐंड ट्रांसफर एजेन्ट अथवा डिपॉजिटरीज/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट (पार्टिखिपैंट्स) के पास पंजीबद्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <u>www.himalayafoodcompany.com</u> पर तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> पर भी यथासमय उपलब्ध होंगे।

ई—मेल पता और बैंक खाता विवरण के पंजीकरण/अद्यतनीकरण की विधि

(क) भौतिक रूप में शेवरों के धारक सदस्यों हेतु : कृपया विधिवत परिपूरित प्रषत्र आईएसआर-1, आवश्यक दस्तावेजों सहित कम्पनी के रिजस्ट्रार एँड ट्रांसफर एजेन्ट नामतः बीटल फाइनैशियल एँड कम्प्यूटर सर्विशेज प्रा. लि., तृतीय तल, बीटल हाउस, 99, लोकल शॉपिंग सेंटर के पीछे, मदनगीर, ग्राम मदनगीर, नई दिल्ली, दिल्ली--110062 को भेजें। प्रपत्र आईएसआर--1 कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा https://himalayafoodcompany.com/pages/forma-for-investors पर सलम है।

(ख) अमीतिक रूप में शेवरों के धारक सदस्यों हेतुं : कृपया अपना ई—मेल पता तथा/अथवा बैंक खाता विवरण अपने संबंधित हिपॉजिटरी पार्टिसिपैट ('डीपी') के पास पंजीकृत/अछतन करवाएं।

सदस्यगण केवल वीसी/ओएवीएम बुविधा के माध्यम से एजीएम में जुड सकते हैं और माग ले सकते हैं। एजीएम से जुड़ने और भाग लेने हेतू अनुदेश सूबना में वर्णित किए जाएंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत गणपर्ति के प्रयोजनार्थ की जाएगी।

कम्पनी अपने सभी सदस्यों (अभीतिक/भौतिक रूप में शेयरों के धारक) को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध प्रस्तायों पर उनका वोट डालने हेतु रिमोट ई-चोटिंग सुविधा उपलब्ध कराएगी। अभौतिक अथवा भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनके लिए रिमोट ई-चोटिंग की प्रक्रिया एवं विधि, बीसी/ओएबीएम के माध्यम से एजीएम से जुड़ने तथा एजीएम में ई-चोटिंग की सुविधा का वर्णन एजीएम की सूचना में किया जाएगा। बीसी/ओएबीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित जिन सदस्यों ने अपना बोट रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से नहीं खला है, उनको एजीएम में ई-बोटिंग के माध्यम से बोट डालने की अनुमति होगी। करी बंदी की सचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर इस्तांतरण बहियां वृहस्पतिनार, 14 सितम्बर, 2023 से बुधवार 20सितम्बर, 2025 तक (दोनों दिन सहित) बंद रहेंगी।

उपरोक्त सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों की जानकारी और हितार्थ जारी की जा रही है तथा एमसीए सर्कुलर(सर्कुलरी) तथा सेवी सर्कुलर के अनुपालनार्थ है।

> कृते एवं हिते निपेशक मंडल हिमालय फूड इंटरनैशनल लिमिटेड इस्ता./-

मनमोहन मलिक प्रबंध निदेशक

(डीआईएन : 00696077)

तिथि : 22-08-2023 स्थान : दिल्ली